

AKKAD FAMILY EDITION

תפילות רבי ישמעאל כהן גדול השלם

ספר עשרת החיים לרב חיים פלאג'י
ספר מליץ טוב לרב דוד לאניאדו
ספר אביעך תפילות
יצוד ספרים

אמר רבי ישמעאל כל האומר בקשה זו בכל יום פניו
מזהירות ואימתו מוטלת על הבריות וכל החלומות שלו
מהוגנים ותורתו תהיה משתמרת בלבו כל ימי חייו ועונות
נעוריו נמחלים לו וינצל מיצה"ר ומלשון הרע ומפגע רע
ומחיות רעות ומליסטים ומנחשים ומעקרבים ומרוח רעה
ומן השדים ומן המזיקין ומכל האויבים ומכל השונאים
אותו וירוויח במשא ומתן שלו. א"ר ישמעאל אני ורבי
עקיבא ערבים אנו שיהיה לו חלק טוב בעולם הבא כדכתיב:
להנחיל אוהבי יש ואוצרותיהם אמלא

זאת התפילה צריך לאמרה בכוונה נכונה
בכל יום אחר תפילתו וה' יקבל תפילתו אכ"ר
(לפני כן טוב לומר תהילים פרקים ל"ד וע"ב)

אנא ה' א-לוקי ישראל מלך גדול ונורא חכם הרזים מגלה נסתרות מגיד תעלומות מושל בעליונים ושליט בתחתונים, קרוב לכל קוראיו לכל אשר יקראהו באמת, מציל עני מזוק ממנו ועני ואביון מגולו פנה א-ל תפילת עבדך וא-ל תחנוניו כי עני ואביון אני

יהי רצון מלפניך ה' א-לוקינו ואלקי אבותינו שתשמרני מקל רע כי אתה שומר ישראל ותאמר לצרותי די ותפדני מקל צרה וצוקה, ומפל שמועה רעה ומפל בושה וקלימה ומחרפת אדם ומביזוי עם. ומפל נגף ומפל משחית ומגפה ומכשול ומפגע רע ומעין הרע ומלשון הרע, ותצילני מצר הרע ומפל משחית ומזיק ומפל רגזות וגזרות שבעולם, ומפל חטא ופשע ומפל עוון ואשמה ורשע, אמן כן יהי רצון.

יהי רצון מלפניך ה' א-לוקינו וא-לקי אבותינו שתריב את ריבי נפשי ביום וכל המקטרגים את נפשי בלילה, ותנקום את נקמתי מהם, ותקצר ימיהם ותמלא את עונותיהם ברע, וכולם כרעע יאבדו ובעגלא ובזמן קריב יכרתו מן העולם, ותשליך אימה וחשכה גדולה ותרדמה עצומה ובהלה ושגעון וערוון ותמהון לבב על כל אויבי ושונאי ועל כל צר ומשטין ומקטרג עלי ועל אנשי ביתי בין איש בין אישה בין שד בין מזיק בין רוחין בישוין וליליו, כדכתיב; תפול עליהם אימתה נפחד בגדול ורועה ידמו כאבן, ידמו ורועה בגדול נפחד אימתה עליהם תפול: ועל כל הקמים עלי לרעה מהרה הפר עצתם וקלקל מחשבותם, ומוראך ופחדך יהיו עליהם שיהיו משתקים מלפני אם יראוני בעין רעה תלילה.

יהי רצון מלפניך ה' א-לוקינו וא-לקי אבותינו שתאלמנה שפתותם מדבר ותחשכנה עיניהם מראות ותחרשנה אזניהם משמוע ומתניהם תמיד המעד, חרבם תבוא בלבם וקשתותם תשברנה. המה יבושו ואני לא אבוש המה ינוסו ואני לא אנוס כדכתיב; קומה ה' ופוצו אויביך ונוסו משנאיך מפניך, אמן כן יהי רצון.

יהי רצון מלפניך ה' א-לוקינו וא-לקי אבותינו שתשליך אימה נפחד על הבריות. ותגזור עליהם לעשות רצוני כנפשי תפצה ותלבב שלם ונקים בני מקרא שכתוב; וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך ויראו ממך. ונאמר: לא יתיצב איש בפניכם פחדכם ומוראכם יתו ה' א-לקיכם על פני כל הארץ אשר תדרכו בה פאשר דבר לכם, אמן כן יהי רצון.

יהי רצון מלפניך ה' א-לוקינו וא-לקי אבותינו א-לקי אברהם א-לקי יצחק וא-לקי יעקב. שתפתח לפני בתורתך, ותמן לי דעה ובינה ותכמה ותרחם עלי ותאיר עיני בתכמה בתמלתך, ותלמדני מידות חכמתך, ותבוננני דברים עמוקים שבתורתך, ותגלה לי רזים סתומים בעורתך, למען לא אבוש בפני חכמי עמך, ולא אכלם בתוך חסדי עדתך, ותיחד פנת לבי נעריכת שפתי, וערני ותוכני ללמוד וללמד לשמור לעשות ולקיים את כל דברי תלמוד תורתך באהבה, אמן כן יהי רצון.

יהי רצון מלפניך ה' א-לוקינו וא-לקי אבותינו א-לקי המרפכה, שתצילני מרעבון וצימאון ומערום. והטריפני לחם חקי בכל יום, ותפרנסני בנחת ולא בצער בקטר ולא באיסור, בכוח ולא בצמצום ותמלא ידי מעשר מתנות ידך, ותשלח ברכה והצלחה בכל עסקי וענייני ובכל מעשה ידי שיהיו לי, ותגני לאהבה לחן ולחסד ולרחמים בעיניך, ובעיני כל רואי יודעי ומפרי, אמן כן יהי רצון.

יהי רצון מלפניכם מלאכי השרת הקדושים והטהורים שתעשו עמי חסד גדול ועם אנשי ביתי, ולמען קדושת השם ולמען תורתו הקדושה והטהורה ולמען קדשתיכם, תעמדו לפני ה' א-לקי ישראל מלך יושב על כסא רחמים, כבקשה ובתחנונים להשמיע את תפילתי ואת תחנוני כדי לעשות את שאלתי ובקשתי בכל יום יום, וימחל לי את כל עונותי וחסאתי ואשמותי שהטאתי ושעויתי ושפשעתי לפניך, בין באגס בין ברצון, בין בשוגג בין במזיד, בין בסתר בין בגלוי, בין במתכונן בין שלא במתכונן, בין בדיבור בין במחשבה, בין במעשה בין בהרהור מעתה ועד עולם, אמן כן יהי רצון.

בכעו מכם במטו מלאכי השרת הקדושים והטהורים והמפרישים בנגויות, שתעשו חן וחסד ורחמים גדולים בזכות השם הגדול אכתריא"ל יושב תהלות ישראל, ובזכות שבעים ושתיים שמות הקדושים והטהורים, תקחו מפתחות ברשות הקב"ה ותפתחו לי שערי חן וחסד ורחמים, ושערי שלום, ושערי שלנה, ושערי חקמה בינה ודעת, ושערי עושר נכבוד, ושערי תשובה, ושערי תשובה, ונאמץ חן וחסד בעיניכם ובעיני כל רואי יודעי ומפרי, ותצליחו אותי ותעזרו אותי על כל עסקי לטובה וכשאשפכ לא אפחד, כדכתיב: אם תשפכ לא תפחד ושכבת וערבה שנתיה: והיו חני מתוקים, מדבש וגופת צופים ותהיו עמי לעזר ולהועיל ולהושיע ולסמוד בתקופת השמש בתמוז וכמלואת הלכנה, אמן כן יהי רצון.

"יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך ה' צורי וגאלי"

תעלוני בשמות

עלמה סלים בן תמים ע"ה אליהו בן בכמל ע"ה
שמעון בן אסתר ע"ה סוויטא בת בלוריה ע"ה
תמים בת אורו ע"ה רוזל בת דוד ע"ה
גיסים בן שושנה ע"ה שלמה בן רינה ע"ה
רוזל בת אליעזר ע"ה אליהו בן רוזל ע"ה
יוזקאל בן יצחק יהונתן הלוי ע"ה

להצלחה של מישפוחת הזקיאן

לרפואה שלמה לבתיה בת מזל

PRINTED BY

קהילה קדושה ישיבת



שירו להשם

Congregation Yeshivath Shiru LaHashem
1025 East 13th Street | Brooklyn, NY 11230

For sponsorships of this Tefillah card
or other such Tefiloth call 718-314-7722

SPONSORED BY OUR ESTEEMED MOHEL
שיליט"א Harav Hagaon Rabbi Emanuel Davidoff
(917-545-6392)

Feel free to duplicate and redistribute to others!